[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29 июля 2021 г.
	№ 350 - па
	п. Эгвекинот

О включении жилых помещений в число жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и его предоставлении гражданам
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от                         27 июля 2021 г. № 9, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Включить жилые помещения, расположенные по адресу: Чукотский АО, Иультинский район, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д.*, кв. *; п. Эгвекинот,                               ул. Е.А. Прокунина, д.*, кв.*; п. Эгвекинот, ул. Первопроходцев, д.*, кв. * в число жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот.

2. Предоставить жилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, по договору найма специализированного жилищного фонда сроком на 5 (пять) лет гражданам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:

Эйгиной Антонине Ивановне;

Эйгиной Екатерине Ивановне;
Галятагиной Анне Евгеньевне.
3. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Попов С.А.) в месячный срок с момента издания настоящего постановления заключить с Эйгиной А.И., Эйгиной Е.И., и Галятагиной А.Е., договоры найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко

	Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от 29 июля 2021 г. № 350-па

	Жилые помещения, предоставляемые по договору найма

муниципального специализированного жилищного фонда  городского округа Эгвекинот

	№№

пп
	Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Кол-во  чл. сем.
	Родственные  отношения, фамилия, имя, отчество членов  семьи, год рождения
	Предоставляемое  жилое  помещение
	Основание предоставления  жилого  помещения
	Период  заключенного договора найма специализированного жилищного фонда

	Адрес населенного  пункта
	№

дома
	№

квар-

тиры
	Кол-во

м.кв.
	Кол-во

комнат

	1.
	Галятагина

Анна

 Евгеньевна,

1997
	1
	–
	Чукотский АО,

п. Эгвекинот,

ул. Первопроходцев
	*
	*
	*
	1
	ст.98.1

ЖК РФ
	27.07.2021-27.07.2026

	2.
	Эйгина

Антонина

 Ивановна,                  1995
	1
	–
	Чукотский АО,

п. Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	ст.98.1

ЖК РФ
	27.07.2021-27.07.2026

	3.
	Эйгина

Екатерина

 Ивановна,                  1993
	1
	–
	Чукотский АО,

п. Эгвекинот,

ул. Е.А. Прокунина
	*
	*
	*
	1
	ст.98.1

ЖК РФ
	27.07.2021-27.07.2026